


บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา งานติดตั้งท่อส่งแรงดันพิวไรเซอร์ กวด.
 วิศวกร ก่อสร้างของต่อวิศวกรรม กวด. ถนนสายตรง
 ควบคุมค่าปริมาณ (ค่าถนนสิริชัย ฝั่งถนนฝั่งศรีราษฎร์)
 ก่อสร้างของต่อวิศวกรรม กวด. งานคือว ครึ่งหนึ่งคือ 1.70 - 1.90 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาว 193.00 เมตร
 รวมยอดคือโครงการ หรือพื้นที่ กวด. ฝั่งคือว่า 278.00 ตารางเมตร
 ประมาณราคาต่อพื้นที่ 28 กรกฎาคม 2558
 ควบคุมแบบแปลนที่กรมทรัพยกรธรณีวิทยา เลขที่ 5/2-558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	รวมยอด
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานชุดติดตั้งถัง	58	ถ.บ.ม.	0.00	0.00	100.00	5,800.00	5,800.00		
2	พลาตของพื้น	15	420.00	6,300.00	60.00	900.00	7,200.00			
3	พลาตกรวด 1:2:4	43	ถ.บ.ม.	1,962.00	84,366.00	298.00	12,814.00	97,180.00		
4	เหล็ก WIRE MESH @ 3.2 มม. @ 0.10 x 0.30 ม. ทุ.	278	กม.ม.	25.00	6,950.00	5.00	1,390.00	8,340.00		
5	เหล็ก RB @ 15 มม. (มอก.)	0.087	ตัน	20,153.00	1,751.31	2,600.00	226.20	1,979.51		
6	เหล็ก RB @ 19 มม. (มอก.)	0.014	ตัน	24,855.00	347.97	2,600.00	36.40	384.37		
7	ปูน	17	เมตร	25.00	425.00	10.00	170.00	595.00		
8	เบตงสีเทา	9	ตร.ม.	35.00	315.00	25.00	225.00	540.00		
รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งรวม					100,457.28		21,561.60	122,018.88		

ลงชื่อ  ควบคุม
 (นายสมชาย ธรรมใจ)
 ควบคุมช่าง

ลงชื่อ  วิศวกร
 (นายสมชาย ธรรมใจ)
 ควบคุมช่าง

หมายเหตุ: ราคาวัสดุคือตัวอ้างอิงจากสำนักงานพัฒนาผลิตภัณฑ์เกษตร ประจำเดือน มิถุนายน 2558
 ราคาจ้างแรงงานคือตัวอ้างอิงจากบัญชีช่างงานของกรมบัญชีกลาง ตามราคาค่าจ้าง ที่ กค 0421.5/ว 144 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556